



ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2023KO AZAROA 18TIK 19RA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 18-19 DE NOVIEMBRE 2023

FADURA

LARUNBATA 18 SÁBADO

FUTBOLA / FUTBOL	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	GETXO F FUNDAZIOA 15N	GORLIZ	9:00	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	GETXO F FUNDAZIOA 15S	GORLIZ	9:00	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	BIZKERRE B	PAULDARRAK	9:00	BOLUE 2	NESKEEN ALDAG.
	GETXO F FUNDAZIOA 11E	INDAUTXU	9:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	GETXO F FUNDAZIOA 12E	LAGUN ARTEA	10:00	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	GETXO F FUNDAZIOA 14S	LAGUN ARTEA	10:00	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	BIZKERRE 13	PEÑA ATHLETIC	10:30	BOLUE 2	NESKEEN ALDAG.
	SAN NIKOLAS F3	MSC	10:30	BOLUE 2	ALDAG. 3-7
	GETXO F FUNDAZIOA 11N	RETUERTO	10:30	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	GETXP F FUNDAZIOA 14A	BERMEO	11:10	BOLUE 1	ALDAG. 4-8
	GETXO F FUNDAZIOA 12A	ASTRABUDUAKO	11:10	BOLUE 1	ALDAG. 4-8
	BIZKERRE 15	LA SALLE	12:00	BOLUE 2	NESKEEN ALDAG.
	BIZKENESKAK 14	BILBAO ARTIZARRAK	12:00	BOLUE 2	NESKEEN ALDAG.
	GETXO F FUNDAZIOA 10E	CULTURAL DE DURANGO	12:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	GETXO F FUNDAZIOA 15A	ROMO	12:20	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	GETXO F FUNDAZIOA 13N	LAURO IK	12:20	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	GETXO F FUNDAZIOA 13S	TXANTXARRENE	13:30	BOLUE 1	ALDAG. 4-8
	GETXO F FUNDAZIOA 12B	GORLIZ	13:30	BOLUE 1	ALDAG. 4-8
	BIZKENESKAK 12	LAURO IK	13:30	BOLUE 2	NESKEEN ALDAG.
	SAN NIKOLAS F4	ANDER DEUNA 14	13:30	BOLUE 2	ALDAG. 3-7
	GETXO F FUNDAZIOA 10S	MSC	13:30	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	GALEA "B" / SEGUNDA JUVENIL	ARENAS B	16:00	BOLUE 1	ALDAG. 3-7
	GETXO F FUNDAZIOA 11B	ASKARTZA	16:00	BOLUE 2	ALDAG. 1-5
	GETXO / CADETE LIGA VASCA	PORTUGALETE	16:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	GETXO F FUNDAZIOA 11A	ERANDIO	18:00	BOLUE 2	ALDAG. 2-6
	BIZKERRE "C" / 1º SENIOR FEM	BIZKENESKAK	18:30	BOLUE 1	NESKEEN ALDAG.
	GALEA "A" / REGIONAL PREFERENTE	GERNIKA SPORTING A	18:30	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
BOLEIA / VOLEY	AIXERROTA 1 - SAPUHERRI DURANGO 1		11:00	MODULO 3	KIROLD. ALDAG.
	AIXERROTA 1 - SAPUHERRI DURANGO		12:30	MODULO 2	KIROLD. ALDAG.
	AIXERROTA 2 - SAPUHERRI DURANGO 2		12:30	MODULO 3	KIROLD. ALDAG.
SASKIBALOA / BTO.	GETXO SBT LIGA EBA	ULACIA ZKE	18:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SBT JUNIOR MAS.	MONDRAGON UNIBERTSITATEA	20:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
FUTBOL ARETOA	VETERANOS FUTBOL SALA		08:30 - 10:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
IGERIKETA / NATACION	GETXO IGERIKETAKO ENTRENAMENDUA		08:00 - 11:30	50M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG.
	GALEA UR IREKIAK		08:00 - 10:30	50M. IGERIL. C 3-4	IGERIL. ALDAG.
	OPEN PROMESAS MIREIA BELMONTE		EGUN OSOA	25M. IGERIL. OSOA	IGERIL. ALDAG.
ERRUGBIA / RUGBY	GETXO RUGBY / AKADEMIA SUB 18	ENTRENAMIENTO	10:00 - 13:30	MULTIUSOS	RUGBY ALDAG. 4
	GETXO RUGBY / FEM. VASCA	ARRASATE	14:00	RUGBY ZELAIA	RUGBY ALDAG. 1-5-6
	GETXO RUGBY / LORATZEN	AGT / ERT	14:00	ATLETISMO ZELAIA	RUGBY ALDAG. 3-4-7
	GETXO RUGBY / ETORKIZUNA	ELORRIO	16:00	RUGBY ZELAIA	RUGBY ALDAG. 1-2-8
TXIRRINDULARITZA / CICLISMO	PUNTA GALEAKO ENTRENAMENDUA		09:00 - 11:00	VELODROMO	FRONT. ALDAG.
HOCKEYA / HOCKEY	CHSG ESCUELA / PARTIDOS ESCOLARES		09:00 - 14:00	HOCKEY ZELAIA	FRONT. ALDAG. B.
	EUSKAL LIGA INFANTIL MAS.		14:00 - 18:30	HOCKEY ZELAIA	FRONT. ALDAG. 6-7
ATLETISMOA	ATLETISMO ESKOLA		10:30 - 13:30	ATLETISMO PISTA	ATLMO. ALDAG.
PILOTA / PELOTA	FRONTENIS 1.: GETXO A	ARKUPE	16:45 (1)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG. B
	FRONTENIS 2.: GETXO D	ZIERBENA F	16:45 (2)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG. B
	FRONTENIS 2.: GETXO E	SESTAO IRALA	16:45 (3)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG. B
GIM. ERRITMIKOA	GIMNASIA ERRITMIKA - DANTZA / GIM. RITMICA - DANZA		10:00 - 13:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG. B.
HOCKEY PATINES	GETXO IRRISTAN A / LIGA BIZKAINA 2015	RS TENIS SANTANDER	11:00	FRONTON 3	FRONT. ALDAG. 4-5
	GETXO IRRISTAN B / LIGA BIZKAINA 2013 GRUPO 1	RS TENIS SANTANDER	12:00	FRONTON 3	FRONT. ALDAG. 4-5
	GETXO IRRISTAN B / LIGA BIZKAINA 2015	LOYOLA INDAUTXU A	13:00	FRONTON 3	FRONT. ALDAG. 4-5
MAHAJ TENISA / TENIS DE MESA	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 13:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG. B.
	JORNADA DE TENIS DE MESA ADAPTADO		13:30 - 19:30	FRONTON 2	FRONT. ALDAG. B.
TENISA / TENIS	PLAYAS GETXO ALEVIN	LA MAGDALENA	09:30 - 11:30	P. DESC. 1-2-3-5-6	FRONT. ALDAG. B.
			11:30 - 13:30	P. DESC. 1-2	FRONT. ALDAG. B.
	CT FADURA CADETE	LA MAGDALENA	13:30 - 15:30	P. CUB. 1-2-3-5-6	FRONT. ALDAG. B.
			15:30 - 17:30	P. CUB. 1-6	FRONT. ALDAG. B.
BEISBOLA / CRICKETA	GETXO HARTZAKEKO ENTRENAMENDU ETA PARTIDAK		14:00 - 16:00	MULTIUSOS	FRONT. ALDAG. B.



ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2023KO AZAROA 18TIK 19RA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 18-19 DE NOVIEMBRE 2023

FADURA

IGANDEA 19 DOMINGO

FUTBOLA / FUTBOL	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	VETERANOS FUTBOL +C112:G152		09:30 - 10:30	MULTIUSOS	FRONT. ALDAG. B.
	SAN NIKOLAS F6	ASTRABUDUAKO 12D	9:30	BOLUE 1	ALDAG. 1-5
	BIZKERRE	BIAK BAT	9:30	BOLUE 2	NESKEEN ALDAG.
	GETXO F FUNDAZIOA 16S	PORTUGALETE	9:45	BOLUE 1	ALDAG. 2-6
	GALEA "A" / 1ª JUVENIL	BETOLATZA	10:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	GETXO / DIV HONOR TERRITORIAL	DINAMO DE SAN JUAN	11:15	FADURA	ZELAI ALDAG.
	IGANDEKO ESKOLA		11:00 - 13:30	BOLUE 1	FRONT. ALDAG. B.
	BIZKENESKAK / CADETE FEMENINO	BILBAO ARTIZARRAK	12:00	BOLUE 2	NESKEEN ALDAG.
	PORTUZARRA / SEGUNDA CADETE	NEGURI	12:30	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
	BIZKERRE / CADETE PREFERENTE	GURUTZETA A	16:00	BOLUE 1	ALDAG. 3-7
	BIZKERRE / CADETE FEMENINO	RETUERTO	16:00	BOLUE 2	NESKEEN ALDAG.
	ADREBOL / 3ª REGIONAL	NEGURI	16:00	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
	BIZKENESKAK B / 2ª SENIOR FEM	ZUAZO	18:30	BOLUE 2	NESKEEN ALDAG.
	GALEA "B" / 2ª REGIONAL	ARRAUTZALDEON	18:30	BOLUE 3	ALDAG. 2-4
MULTIKIROLAK	BEISBOL TOPAKETA		10:30 - 12:30	HOCKEY ZELAIA	FRONT. ALDAG. B.
TXIRRINDULARITZA / CICLISMO	PUNTA GALEAKO ENTRENAMENDUA		09:00 - 11:00	VELODROMO	FRONT. ALDAG.
SASKIBALOIA / BTO.	GETXO SBT ESP	TABIRAKO BAQUE ESP	11:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SBT 2	LA SALLE 1	13:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SASKI 2	URDANETA B 2	20:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
WATERPOLOA	GIW SENIOR 2ª DIVISION	OLIVAR	15:00	25 M. IGERILEKUA	IGERL. ALDAG.
	GIW SENIOR JUVENIL	OLIVAR	16:30	25 M. IGERILEKUA	IGERL. ALDAG.
PATINAJE ARTISTIKOA	GETXO SHOW KLUBEKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 10:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
PILOTA / PELOTA	PALETA GOMAZ UMETXOAK A.: GETXO LDME	HORI HORI IA	11:00 (1)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG. B
	PALETA GOMAZ UMETXOAK A.: JOKO ALAI	HORI HORI MN	11:00 (2)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG. B
	PALETA GOMAZ UMETXOAK A.: BERMEO	GETXO XBI	11:00 (3)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG. B
	PALETA GOMAZ UMETXOAK A.: GETXO LDME	HORI HORI JA	11:00 (4)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG. B
	PALETA GOMAZ UMETXOAK A.: HORI HORI MN	BERMEO	11:00 (5)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG. B
	PALETA GOMAZ UMETXOAK A.: HORI HORI IA	GETXO XBI	11:00 (6)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG. B
	CAMPEONATO ESCOLAR DE FRONTENIS DE GETXO		16:30 - 18:30	FRONTON 3	FRONT. ALDAG. B
PATINAJE EN FAMILIA	GETXOKO PATINAJE ESKOLA		17:30 - 19:30	FRONTON 1	FRONT. ALDAG. B
BEISBOLA / CRICKETA	ENTRENAMIENTO / PARTIDOS GETXOKO HARTZAK		16:00 - 18:00 14:00 - 16:00	MULTIUSOS ATLETISMO ZELAIA	FRONT. ALDAG. B FRONT. ALDAG. B
BESTE EKITALDI BATZUK / OTROS EVENTOS					
AZAROA 17 NOVIEMBRE	GALEA UR IREKIAK		14:30 - 16:30	50M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG.
AZAROA 17 NOVIEMBRE	PALA ESKOLA		16:30	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
AZAROA 17 NOVIEMBRE	FRONTENIS ESKOLA		17:30	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
AZAROA 17 NOVIEMBRE	PALETA GOMAZ NESKAK 1.: GETXO	HORI HORI JJ	18:45 (1)	FRONTON 3	IGERIL. ALDAG.
AZAROA 17 NOVIEMBRE	FRONTENIS 3.: GETXO J	GETXO G	18:45 (2)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
AZAROA 17 NOVIEMBRE	FRONTENIS 1.: GETXO B	ZIERBENA B	18:45 (3)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
AZAROA 17 NOVIEMBRE	FRONTENIS 3.: GETXO H	GETXO I	18:45 (4)	FRONTON 3	FRONT. ALDAG.
AZAROA 17 NOVIEMBRE	CURSO EKFB		16:00 - 20:00	ARETO NAGUSIA	MODULO 1
AZAROA 17 NOVIEMBRE	SORTEO AYUNTAMIENTO APARCAMIENTOS MUNICIPALES		09:30 - 11:30	ARETO NAGUSIA	MODULO 1
AZAROA 17 NOVIEMBRE	REUNION CLUB ATLETICO GETXO		18:30 - 21:30	SALA A-B	FRONTONES
AZAROA 18 NOVIEMBRE	CURSO EKFB		09:00 - 20:00	ARETO NAGUSIA	MODULO 1
AZAROA 18 NOVIEMBRE	REUNION CLUB ONETWO TRIATLON		18:30 - 21:30	SALA A-B	FRONTONES
AZAROA 19 NOVIEMBRE	CURSO EKFB		09:00 - 14:00	ARETO NAGUSIA	MODULO 1
AZAROA 20-23 NOVIEMBRE	IGERIKETA: TRINITARIAS		14:30 - 16:00	25 M. IGERILEKUA	IGERL. ALDAG.
AZAROA 21 NOVIEMBRE	CCPP. KASUNE 12 A-B		18:30 - 21:30	ARETO NAGUSIA	MODULO 1
AZAROA 22 NOVIEMBRE	GEHITU KIROLA		15:00 - 22:00	ARETO NAGUSIA	OSOA
AZAROA 23 NOVIEMBRE	FORMACION GETXO KIROLAK		08:30 - 15:30	ARETO NAGUSIA	OSOA
AZAROA 23 NOVIEMBRE	FUTBOLA: ROMO 2012	SALESIANOS	18:20	BOLUE 3	ALDAG. 1-3
AZAROA 23 NOVIEMBRE	FORMACION BUCEO DIVERTEK		18:30 - 21:30	SALA A-B	FRONTONES



ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2023KO AZAROA 18TIK 19RA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 18-19 DE NOVIEMBRE 2023

GOBELA

LARUNBATA 18 SÁBADO

FUTBOLA / FUTBOL	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ARENAS 2014	MUNGIA	9:00	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
	ARENAS 2015	BARRIKA	9:00	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
	ARENAS 2ª REF	ENTRENAMIENTO	10:30	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
	ARENAS 2013	UGERAGA	11:30	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
	ARENAS 2012 A	MSC BUTROE	13:00	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
	ARENAS 2012 B	BAKIO	13:00	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
	ITZU CADETE	INDAUTXU	15:30	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
	ROMO CAD	REAL SOCIEDAD	17:30	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
	ARENAS CADETE A	PORTUGALETE	19:30	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
SASKIBALOIA / BTO.	GETXO SBT	LOIOLA INDAUTXU 2012 A	09:00	MODULO 1	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SASKI B	BSK BASAURI SAN MIGUEL	09:00	MODULO 3	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SBT	LA SALLE 11 HORIA	11:00	MODULO 3	KIROLD. ALDAG.
	GETXO SBT	LOIOLA INDAUTXU 10	13:00	MODULO 1	KIROLD. ALDAG.
ESKUBALOIA / BNO.	BNO. ROMO ALEVIN MAS.	ASKARTZA	11:00	MODULO 2	KIROLD. ALDAG.
FUTBOL ARETOA	ROMO KAPUJAEI SENIOR	UFS USANSOLO	20:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
PATINAJE ARTISTIKOA	GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA		15:00 - 17:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
IGERIKETA / NATACION	SWIM CAMP GETXO	ENTRENAMIENTO	10:30 - 12:30	25M. IGERIL. C 1-2	IGERIL. ALDAG.
TENISA / TENIS	C.T. FADURA ESC. BENJAMIN	PLENTZIA	10:30 - 12:30	P. DESC 1-2	KIROLD. ALDAG.
	C.T. FADURA ESC. ALEVIN	BARRIKA	12:30 - 14:30	P. DESC 1-2	KIROLD. ALDAG.

IGANDEA 19 DOMINGO

FUTBOLA / FUTBOL	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ROMO 10	GALDAKAO	9:00	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
	ROMOKO MULTIKIROLAK		10:45	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
	ROMO JUVENIL	DANOK BAT	12:45	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
	ARENAS 2ª REF	IZARRA	17:00	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
	ITZU JUVENIL	PORTU	19:30	FUTBOL ZELAIA	ZELAI ALDAG.
SASKIBALOIA / BTO.	GETXO SASKI 2 CAD. 2ª MAS.	MUNGIA SK 2	09:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
ESKUBALOIA / BNO.	BNO. ROMO SENIOR NACIONAL	TARAZONA	12:15	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
FUTBOL ARETOA	ARTAROMO CADETE MAS.	KUKUIAGA	16:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
	ARTAROMO JUVENIL MAS.	HEGALARIAK	18:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.
PATINAJE ARTISTIKOA	GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA		14:00 - 15:30 20:00 - 21:30	KIROLDEGIA KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG. KIROLD. ALDAG.

BESTE EKITALDI BATZUK / OTROS EVENTOS

AZAROA 17 NOVIEMBRE	SAZI ESKOLA DANTZA TALDEA	19:00 - 21:00	SALA POLIV. 4	POLIV. ALDAG. 7-8
AZAROA 17-22 NOVIEMBRE	IGERIKETA: DIVINA PASTORA	09:30 - 11:30	25M. IGERIL. C 1	IGERIL. ALDAG.
AZAROA 22 NOVIEMBRE	PILDORA DEPORTIVA HASZTEN	19:30 - 21:30	SALA POLIV. 4	POLIV. ALDAG. 7-8



ASTE BUKAERAKO KIROL EKINTZAK 2023KO AZAROA 18TIK 19RA
ACTIVIDADES DEPORTIVAS DEL FIN DE SEMANA DEL 18-19 DE NOVIEMBRE 2023

ANDRA MARI

OSTIRALA 17 VIERNES

PILOTA / PELOTA	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ESKU PILOTA ESKOLA		16:30	FRONTON	FRONT. ALDAG.
	PALETA GOMAZ 1.: GETXO A	ZIERBENA M	19:30	FRONTON	FRONT. ALDAG.

LARUNBATA 18 SÁBADO

PATINAJE ARTISTIKOA	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	GETXO SHOW KLUBEKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 16:30	KIROLDEGIA	FRONT. ALDAG.
PILOTA / PELOTA	PALETA GOMAZ 2.: GETXO B	MARKINA 1	16:45 (1)	FRONTON	FRONT. ALDAG.
	PALA MOTZA 2.: GETXO AK	GALLARTA A	16:45 (2)	FRONTON	FRONT. ALDAG.
	PALA MOTZA 3.: GETXO ES	GALLARTA B	16:45 (3)	FRONTON	FRONT. ALDAG.
ARKUA	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 13:00	KARREJO	FRONT. ALDAG.
	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		15:30 - 17:30	KARREJO	FRONT. ALDAG.
HERRI KIROLAK	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		12:30 - 21:30	KARREJO	FRONT. ALDAG.

IGANDEA 19 DOMINGO

PATINAJE ARTISTIKOA	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	GETXO SHOW KLUBEKO ENTRENAMENDUA		10:30 - 12:30	KIROLDEGIA	FRONT. ALDAG.
	GETXO SHOW KLUBEKO ENTRENAMENDUA		16:30 - 20:30	KIROLDEGIA	FRONT. ALDAG.
HOCKEY ARETOA	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		12:30 - 16:30	KIROLDEGIA	FRONT. ALDAG.
ARKUA	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		08:30 - 17:30	KARREJO	FRONT. ALDAG.
HERRI KIROLAK	ESKOLAKO ENTRENAMENDUA		17:30 - 21:30	KARREJO	FRONT. ALDAG.

COLEGIO ROMO

LARUNBATA 18 SÁBADO

TXIRRINDULARITZA / CICLISMO	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	ENTRENAMIENTO HASZTEN DEPORTE DESLIZAMIENTO		11:30 - 13:00	KIROLDEGIA	KIROLDG. ALDAG.
FUTBOL ARETOA / FUTBOL SALA	ARTAROMO INFANTIL	COAMI	9:45	FRONTON ROMO	FRONT. ALDAG.
	ARTAROMO PREBENJAMIN	ZAMUDIO	11:15	FRONTON ROMO	FRONT. ALDAG.

IGANDEA 19 DOMINGO

PATINAJE ARTISTIKOA	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	GIRA GETXO KLUBEKO ENTRENAMENDUA		10:00 - 13:00	FRONTON	KIROLD. ALDAG.
BADMINTON	PINOYBADEKO ENTRENAMENDUA		16:00 - 20:00	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.

COLEGIO ZUBILETA

LARUNBATA 18 SÁBADO

HOCKEY PATINES	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	GETXO IRRISTAN B / LIGA BIZKAINA ALEVIN A	SANTUTXU HT B	9:00	KIROLDEGIA	ZUBILETA ALDAG.
	GETXO IRRISTAN C / LIGA BIZKAINA ALEVIN B	LOYOLA INDAUTXU D	10:00	KIROLDEGIA	ZUBILETA ALDAG.
	GETXO IRRISTAN D / LIGA BIZKAINA ALEVIN B	CD URDANETA B	11:00	KIROLDEGIA	ZUBILETA ALDAG.
	GETXO IRRISTAN A / LIGA BIZKAINA ALEVIN A	CD MUNDALZ	12:00	KIROLDEGIA	ZUBILETA ALDAG.
	GETXO IRRISTAN A / LIGA BIZKAINA 2014	GETXO IRRISTAN C	16:20	KIROLDEGIA	ZUBILETA ALDAG.
	GETXO IRRISTAN / LIGA NORTE SENIOR	CLUB PATIN BURGOS	17:30	KIROLDEGIA	ZUBILETA ALDAG.

IGANDEA 19 DOMINGO

HOCKEY PATINES	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	GETXO IRRISTAN B / LIGA FEM.	RC JOLASETA	9:00	KIROLDEGIA	ZUBILETA ALDAG.
	GETXO IRRISTAN A / LIGA BIZKAINA INFANTIL A	RC JOLASETA A	10:00	KIROLDEGIA	ZUBILETA ALDAG.
	GETXO IRRISTAN A / LIGA FEM.	SANTUTXU	11:30	KIROLDEGIA	ZUBILETA ALDAG.

COLEGIO ANDRA MARI

IGANDEA 19 DOMINGO

FUTBOL ARETOA / FUTBOL SALA	ETXEKOAK / LOCAL	KANPOKOAK / VISITANTE	ORDUA / HORA	LEKUA / INSTAL.	ALDAG. / VEST.
	JUBILETAS FC.		09:00 - 10:30	KIROLDEGIA	KIROLD. ALDAG.